
Det som tidligere var Bankbygget 
på Nesna selges nå! Meget stor 
tomt og solide leieinntekter. 

Movegen 40, 8700 NESNA



2 Movegen 40

Det som tidligere var 
Bankbygget på Nesna 
selges nå! Meget stor tomt 
og solide leieinntekter. 
Bankbygget på Nesna selges nå!

Godkjent med totalt 3 boenheter, der to av disse leies ut i dag. 
Eier bor selv i 2.etg og disponerer loftet. 
Det må nevnes at loftet er innredet for å kunne leies ut om ønskelig. 
I tillegg kan selvsagt hoveddelen, altså 2.etg leies ut. 

Supersentral beliggenhet med gangavstand til "alt"

Stor tomt på ca. 2.4mål med mange muligheter. 
Det er laget skisser på både firemannsbolig og åttemannsbolig i 
tillegg til selve boligen på tomten, i samarbeid med byggherre. 
Dette samarbeidet kan videreføres om ønskelig, og alt info om dette 
kan sendes ved forespørsel. 

Nesna har sterk vekst, da det nå er stor næringsvirksomhet i 
kommunen, både innen lakseoppdrett, industri og turisme. 

Dette er ett svært godt investeringsobjekt!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 4 000 000,‑
Omkostn.:	 Kr 101 240,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 101 240,‑
Selger:	 Steinar Idar Pedersen

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1922
BRA‑i/​​​​​BRA Total	  271/​​​​​314 kvm
Tomtstr.:	 2408.6 m²
Soverom:	 6
Antall rom:	 26
Gnr./​​​​​bnr.	 Gnr. 58, bnr. 22
Oppdragsnr.:	 1802240110

Tomi Christian Johansen
Daglig leder/​​​​​Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 416 01 710
E‑post	 tomi.johansen@aktiv.no

Aktiv Mo i Rana
Nordahl Griegs gate 6, 8622 Mo i Rana . TLF. 75 
57 78 80
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 271 m²
BRA ‑ e: 43 m²
BRA totalt: 314 m²
TBA: 67 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 59 m² Entré/​gang, Soverom 1, Kott, Bad/​wc/​vaskerom, Kjøkken, Stue, Soverom 
2, Bod 
BRA‑e: 3 m² Bod m/​ utvendig adkomst

1. etasje
BRA‑i: 79 m² Entré/​gang, Mellomgang, Trappekott/​vaskerom , Kjøkken/​gang, Soverom , 
Stue , Bad/​wc, Bod (tidligere bankhvelv)
BRA‑e: 40 m² Garasje 

2. etasje
BRA‑i: 89 m² Entré/​trappegang, Mellomgang, Soverom 1, Soverom 2, Kjøkken, Bad/​wc/​
vaskerom, Stue 

3. etasje
BRA‑i: 44 m² Trapperom, Gang, Bad/​wc/​vaskerom, Kjøkken, Loftstue, Soverom

TBA fordelt på etasje
2. etasje
67 m² Terrasse/​balkong

Ikke målbare arealer
Ikke målverdige arealer:
1. etasje: 2kvm
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2. etasje: 1kvm 
Loftetasje: 11kvm 
Kjelleretasje 6kvm

Det bemerkes at gulvarealet av takoverbygget trapperepos i 2. etasjen er medtatt som 
areal (TBA) i arealoppstillingen.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Lovlighet:

Enebolig med tre boenheter.

Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som
stemmer med dagens bruk.

Det foreligger ikke byggetegninger eller ferdigattest på
opprinnelig bolig. Opprinnelig bolig er oppført før det ble
søknadsplikt.

Det foreligger plantegninger og fasadetegninger ifm.
ombygging, tilbygg, fasadeendring og bruksendring, som
stemmer med dagens bruk av boligen.

Det foreligger ferdigattest datert 16.05.2022, ferdigattesten
omfatter alle søknadspliktige endringer som har blitt gjort.

Det bemerkes at tilbygget garasje er noe større enn det som
er oppgitt på tegninger.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
2408.6 m²

Tomtebeskrivelse
Meget stor og flat opparbeidet tomt med plen og prydbusker. 
Gruset innkjørsel. 

Beliggenhet
Eiendommen ligger sentralt til på Nesna.

Nesna kommune ligger sentralt på Helgelandskysten og har ca. 1800 innbyggere. 
Kommunesenteret og tettstedet Nesna ligger langs Rv.12, ca. 67 km vest for Mo i 
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Rana. 

Nesna består i tillegg til fastlandet også av øyene Hugløy, Handnesøya og Tomma. 

Her bys det på rike naturopplevelser både til havs og på fjellet, og har også et aktivt 
kultur‑ og idrettstilbud. 
De mest nødvendige servicefasiliteter samt barnehager og skole har man også her. 

Nesna er det regelmessig ferje‑ og hurtigbåtforbindelsen til øyriket på 
Helgelandskysten, samt også daglige anløp av Hurtigruten i både nord‑ og sørgående 
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

Matrikkelen ble etablert ved konvertering av data fra tidligere registre. Det kan variere hvor gode disse dataene er med hensyn på
fullstendighet og nøyaktighet. I enkelte tilfeller kan grensepunkt og grenselinjer mangle helt eller delvis eller være feil registrert. Det
kan også være feil og mangler ved registrert bygnings- og adresseinformasjon. Fullstendighet og stedfestingsnøyaktighet er generelt
bedre innenfor enn utenfor tettbygd strøk. Vær oppmerksom på at for mange matrikkelenheter og bygg hefter usikkerhet ved arealet
som oppgis.

For utfyllende informasjon: www.kartverket.no/matrikkelbrev

Side 1 av 829.10.2024 15:06
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Matrikkelenhet
Matrikkelenhetstype: Grunneiendom
Bruksnavn: BANKPLASS
Etableringsdato: 20.02.1922
Skyld: 0,05
Er tinglyst: Ja
Har festegrunner: Nei
Er seksjonert: Nei

Arealrapport
Tekst Areal Kommentar
Beregna areal for 58 / 22 2 408,6 m2

Eierforhold
Tinglyste eierforhold

AndelRolle Status Føds.d./org.nr Navn AdresseBruksenhet
PEDERSEN STEINAR IDAR 1 / 1090165Hjemmelshaver MOVEGEN 40

8700 NESNA

Oversikt over teiger (EUREF89 UTM Sone 33)
Løpenr Type Hovedteig Nord MerknaderØst Høyde Areal

1 Teig Ja 7343602 411171 2 408,6 m2

Forretninger der matrikkelenheten er involvert
Forretningsdokumentdato Matrikkelføring

SignaturStatus Endret datoForretningstype
Årsak til feilretting

Forretning
Dato

Tinglysing
Kommunal saksreferanse
Nettadresse (URL)
Annen referanse

20.02.1922
ArealendringMatrikkelenhetRolle

Avgiver 1828 - 58/3 −2 410
Mottaker 1828 - 58/22 2 410

Skylddeling
Skylddeling

Side 2 av 829.10.2024 15:06 Matrikkelbrev for 1828 - 58 / 22
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Adresser

Nesna nord401110 Grunnkrets:Vegadresse 0106

Adressetype Adressenavn Adressekode Adressenr Kretser

Movegen
Nei
Atkomstpunkt

Adressetilleggsnavn Kildekode Koord.syst. ØstNord

NESNA5Stemmekrets:
NesnaKirkesokn: 10040401EUREF89 UTM Sone 33
NESNA8700Postnr.område:4111667343621
Nesna7611Tettsted:

Aktive bygg som er registrert på matrikkelenheten
Bygningsnr: 188 200 834
Løpenr:

Bygningsendringskode:
Bygningstype: Enebolig
Næringsgruppe: Bolig
Bygningsstatus: Tatt i bruk
Energikilder: Elektrisitet
Oppvarming:

Bebygd areal: 106
Bruksareal bolig: 279
Bruksareal annet: 0
Bruksareal totalt: 279

Alternativt areal: 33
Alternativt areal 2: 0

Ant. boliger: 1
Ant. etasjer: 4
Vannforsyning: Tilkn. off.

vannverk
Avløp: Offentlig

kloakk
Har heis: Nei

Datoer
Rammetillatelse:
Igangsettingstillatelse:
Tatt i bruk:
Midlertidig brukstillatelse:
Ferdigattest:

Etasjer
Etasje Antall boenheter BRA bolig BRA annet BRA totalt BTA bolig BTA annet BTA totalt Alt. areal Alt. areal 2
L01 0 20 0 20 0 0 0 0 0
H02 0 60 0 60 0 0 0 0 0
H01 1 129 0 129 0 0 0 33 0
K01 0 70 0 70 0 0 0 0 0
Bruksenheter
Adresse Bruksenhetsnummer Bruksenhetstype Bruksareal Ant. rom Kjøkkentilgang Bad WC Matrikkelenhet
1110 Movegen 40 H0101 Bolig 279 1 0 0 58/22

Bruttoareal bolig: 0
Bruttoareal annet: 0
Bruttoareal totalt: 0

Repr.punkt: Koordinatsystem: EUREF89 UTM Sone 33
Nord: 7343621 Øst: 411166

Elektrisk
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Bygningsnr: 188 200 834
Løpenr: 1

Bygningsendringskode:
Bygningstype: Enebolig
Næringsgruppe: Bolig
Bygningsstatus: Midlertidig brukstillatelse
Energikilder: Elektrisitet
Oppvarming:

Bebygd areal: 24
Bruksareal bolig: 24
Bruksareal annet: 0
Bruksareal totalt: 24

Alternativt areal: 0
Alternativt areal 2: 0

Ant. boliger: 0
Ant. etasjer: 1
Vannforsyning: Tilkn. off.

vannverk
Avløp: Offentlig

kloakk
Har heis: Nei

Datoer
Rammetillatelse: 28.05.2015
Igangsettingstillatelse: 28.05.2015
Tatt i bruk:
Midlertidig brukstillatelse: 26.08.2015
Ferdigattest:

Etasjer
Etasje Antall boenheter BRA bolig BRA annet BRA totalt BTA bolig BTA annet BTA totalt Alt. areal Alt. areal 2
H01 0 24 0 24 0 0 0 0 0
Bruksenheter
Adresse Bruksenhetsnummer Bruksenhetstype Bruksareal Ant. rom Kjøkkentilgang Bad WC Matrikkelenhet
1110 Movegen 40 H0101 Bolig 24 1 0 0 58/22
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